2406 - वबानिकी तथा तन्य प्राणी 

04 - वामिकी 8.8.5%॥<९४५४४०0 रुपये बालीस ऋजा: 

005 - बन समसाथधनां का सवेक्षण लधा उपयोग #00। 70६5 50% । 

42 - मृल्यकत-मह-योजना को्णंग ज-/#फ्ता(-/पंा0 7२० ।त। । 

04 - मॉटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं सरम्मति 

78,000.00 
योग: है 

क्रमिक योग: रुपये अठहत्तर हजार ५ ६ 
' १ हू.» 5७ 4१५० 

भर है 5 5 न्‍ ल्‍ः आ, 5. 

(8.९. स२४887/७२) ४ 

70७07. ॥॥॥8२॥॥5/घ0, /१७४४(८:॥॥